[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
05.02.2018   № 72
Етĕрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2018   № 72
город Ядрин

Об организации и проведении Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России — 2018» в Ядринском районе Чувашской Республики.
В целях качественной подготовки и проведения в Ядринском районе Чувашской Республики Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России — 2018» 10 февраля 2018 года Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

1.Создать организационный комитет в следующем составе:

Иванова А.Г. - заместитель главы районной администрации — начальник отдела социального развития, председатель оргкомитета.

Чеченешкина Е.А. - и.о. начальника отдела образования Ядринской районной администрации, заместитель председателя оргкомитета.
Члены оргкомитета:

Архипова Г.С. — заместитель  начальника отдела социального развития Ядринской районной администрации.

Бажайкин П.Н. - глава администрации Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики (по согласованию).

Горб А.В. – главный специалист-эксперт отдела социального развития.

Краснов А.А. - председатель Совета Ядринского райпо (по согласованию).

Леонтьева Т.С. - глава Николаевского сельского  поселения Ядринского района Чувашской Республики (по согласованию).

Никитин С.М. - главный врач БУ «Ядринская ЦРБ им. К.В.Волкова» Минздрава Чувашии (по согласованию).

Палейкина И.В. -  начальник отдела  организационно-контрольной, кадровой работы и по вопросам местного самоуправления.
Потряков О.Н. -  Врио начальника отдела МВД РФ по  Ядринскому району ЧР   (по согласованию).
Садиков Е.В. - глава Ювановского сельского  поселения Ядринского района Чувашской Республики (по согласованию).

Фролов В.Н. - директор МАУ ДО «ДЮСШ «ФСК «Присурье» Ядринского района

Хмелев А.Г. - начальник отдела информационного обеспечения  Ядринской районной администрации.

2.  Отделу социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики разработать план мероприятий по проведению Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России — 2018» к 6 февраля 2018 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Иванову А.Г. - заместителя главы районной администрации — начальника отдела социального развития.
	Глава  Ядринской районной администрации

	А.Л.Софронов